

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210696
Stavba: provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

KSO:
Místo: Jihlava SEE

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				51 696,40
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	51 696,40		10 856,24
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		62 552,64
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210696

Stavba: provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

Místo: Jihlava SEE

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

51 696,40

62 552,64

HD210696 provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

51 696,40

62 552,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

Objekt:

HD210696 - provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

KSO:

Místo: Jihlava SEE

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				51 696,40
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 696,40	21,00%	10 856,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	62 552,64
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

Objekt:

HD210696 - provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

Místo: Jihlava SEE

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 696,40

HSV - Práce a dodávky HSV

51 696,40

1 - Zemní práce

51 696,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

Objekt:

HD210696 - provedení náhradní výsadby za kácení dřevin.

Místo: Jihlava SEE

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 696,40

D HSV Práce a dodávky HSV

51 696,40

D 1 Zemní práce

51 696,40

1	K	183101315	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	16,000	802,00	12 832,00	
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	VV		2 "Buk lesní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		2 "Javor mléč, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		2 "Dub letní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		2 "Dub červený, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlav"		2,000			
	VV		2 "Jírovec maďal, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		4 "Hortezie stromkovitá, výška sazenice 30 - 40 cm- p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		4,000			
	VV		2 "Kalina obecná, výška sazenice 30 - 40 cm - p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		2,000			
	VV		Součet		16,000			
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	8,000	231,00	1 848,00	
	PP		zemina pro terénní úpravy - třídněná					
3	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	16,000	119,00	1 904,00	
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	VV		2 "Buk lesní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		2 "Javor mléč, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		2 "Dub letní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		2 "Dub červený, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlav"		2,000			
	VV		2 "Jírovec maďal, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		4 "Hortezie stromkovitá, výška sazenice 30 - 40 cm- p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		4,000			
	VV		2 "Kalina obecná, výška sazenice 30 - 40 cm - p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		2,000			
	VV		Součet		16,000			
4	M	026504.1Z	Buk lesní	kus	2,000	480,00	960,00	
	PP		Buk lesní					
	VV		2 "Buk lesní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	M	026504.2Z	Javor mléč	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	PP		Javor mléč					
	VV		2 "Javor mléč, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
6	M	026504.3Z	Dub letní	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
	PP		Dub letní					
	VV		2 "Dub letní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
7	M	026504.4Z	Dub červený	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
	PP		Dub červený					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2 "Dub červený, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlav		2,000			
			Součet		2,000			
8	M	026504.5Z	Jírovec maďal	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	
			PP Jírovec maďal					
			VV 2 "Jírovec maďal, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy		2,000			
			Součet		2,000			
9	M	026504.6Z	Hortezie stromkovitá	kus	4,000	650,00	2 600,00	
			PP Hortezie stromkovitá					
			VV 4 "Hortezie stromkovitáHortezie stromkovitá, výška sazenice 30 - 40 cm- p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		4,000			
			Součet		4,000			
10	M	026504.7Z	Kalina obecná	kus	2,000	150,00	300,00	
			PP Kalina obecná					
			VV 2 "Kalina obecná, výška sazenice 30 - 40 cm - p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		2,000			
			Součet		2,000			
11	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	10,000	178,00	1 780,00	
			PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m					
			VV 2 "Buk lesní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
			VV 2 "Javor mléč, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy		2,000			
			VV 2 "Dub letní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
			VV 2 "Dub červený, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlav		2,000			
			VV 2 "Jírovec maďal, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy		2,000			
			Součet		10,000			
12	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	30,000	103,00	3 090,00	
			PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
13	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	16,000	73,90	1 182,40	
			PP Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5					
			VV 2 "Buk lesní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
			VV 2 "Javor mléč, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy		2,000			
			VV 2 "Dub letní, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy"		2,000			
			VV 2 "Dub červený, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - na p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlav		2,000			
			VV 2 "Jírovec maďal, obvod kmínku 12-14 cm ve výšce 1m. Alejové stromy s výškou nasazení koruny min ve 180 cm - p.p.č. 332/20, k.ú. Bedřichov u Jihlavy		2,000			
			VV 4 "Hortezie stromkovitá, výška sazenice 30 - 40 cm- p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		4,000			
			VV 2 "Kalina obecná, výška sazenice 30 - 40 cm - p.p.č. 6191/124, k.ú. Jihlava"		2,000			
			Součet		16,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2050953

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 08e0be2a-ab8c-4163-950c-ebfcb78a97ce

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 12:15:00



ce4a7148-e161-4ca9-9f4a-99d67e5f6590